
Uchwała Nr XX/191/14 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 31 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Wilczęta dla obszaru w granicach 

administracyjnych gminy. 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 z uwzględnieniem art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, 
poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238, poz. 1446) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318) w związku z uchwałą Nr XV/142/13 Rady Gminy Wilczęta z dnia 21 
marca 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wilczęta dla obszaru w granicach 
administracyjnych gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wilczęta, zwaną dalej „zmianą studium”. 
 

2. Zmiana studium dotyczy obszaru w granicach administracyjnych Gminy Wilczęta. 
 

§ 2. Załącznikami do uchwały są: 
 

1) załącznik Nr 1 – tekst zmiany studium; 
 
2) załącznik Nr 2 – rysunek zmiany studium, sporządzony na kopii mapy topograficznej 

w skali 1:10 000; 
 
3) załącznik Nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany 

studium. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/108/2001 Rady Gminy Wilczęta z dnia 24 listopada 
2001 roku w sprawie przyjęcia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wilczęta wraz z załącznikami – w zakresie w jakim nie jest zgodna 
z niniejszą uchwałą z załącznikami. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Andrzej Pańczuk 
 


